Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG N.º 80 /2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

Expedir o presente Ato de composição do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nos termos do art. 10, inciso VIII, do

Regimento Interno.

Membros Natos

Ministro Conselheiro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN – Presidente

Ministro Conselheiro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO - Vice-Presidente

Ministro Conselheiro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA - Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Membros Eleitos

Ministro Conselheiro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA

Ministro Conselheiro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Ministra Conselheira MARIA DE ASSIS CALSING

Desembargadora Conselheira MARIA HELENA MALLMANN - Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Desembargador Conselheiro ANDRÉ GENN DE ASSUNÇÃO BARROS – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

Desembargador Conselheiro DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargadora Conselheira ELAINE MACHADO VASCONCELOS - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região

Desembargadora Conselheira MARIA DORALICE NOVAES – Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

Membros Suplentes

Ministra DORA MARIA DA COSTA

Ministro FERNANDO EIZO ONO

Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1431/2014 Data da disponibilização: Terça-feira, 11 de Março  de 2014.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4062

(61) 3043-7439

(61) 3043-3060

Código para aferir autenticidade deste caderno: 73762

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Desembargadora ANA LUIZA HEINECK KRUSE – Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Desembargador PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA – Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO – Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargador ANDRÉ RODRIGUES PEREIRA DA VEIGA DAMASCENO – Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região

Desembargadora SÍLVIA REGINA PONDÉ GALVÃO DEVONALD – Vice-Presidente Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 2.ª
Região.

Publique-se.

Brasília, 27 de fevereiro de 2014.

MinistroANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

1431/2014 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 11 de Março  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 73762

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2014-03-11T17:00:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148